PHfeitura do Nu.nicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 026/2017

De 05/01/20 t 7

,..,, ~ 037

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a servidora NATALIA FAVALI RODRIGUES, da Fun

ção Gratificada de Coorde11ador Admi11istrativo, voltando a mesma a exercer seu emprego de origem

de Oficial AdmiliistraJivo, lotada junto a Secretária Municipal de Administração.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU A, 05 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 05/0l/2017.

Rui Joio Lopes Filho, nº 120 • Crnlru, lrlrfu (15)32559500, Angaluba - SP - CEP 1824~00 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br